Processo Adm: Nº 214/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos diversos de mecânica, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no
Termo de Referência – Anexo I

Empresas vencedoras valor total: R$ 5.751,00 (cinco mil e setecentos e cinquenta e um reais): POINT COMERCIO E ENGENHARIA LTDA (35189911000193) com os lotes: 1, 3, 6,
7 no valor total de R$ 3.256,00 (três mil e duzentos e cinquenta e seis reais). 63.720.770 RAFAEL ANDRADE MENDES (63720770000129) com os lotes: 2 no valor total de R$
2.495,00 (dois mil e quatrocentos e noventa e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.